# 「第9回デュアスロンチャレンジin日産スタジアム」参加案内

この度は「第9回デュアスロンチャレンジin日産スタジアム」への参加申込みをいただき、誠に有り難うございます。 皆様のお越しを心からお待ちしております。お気をつけていらしてください。

COVID-19 対策として3密を避けるため、参加選手の保護者/帯同の来場は、キッズ・ジュニアは保護者を含め1名、一般の部(高校生以上)は本人のみ、クラブチーム等の帯同者は1チーム/クラブ2名に制限させていただきます。全ての選手、保護者、応援者は事前配布の「体温・健康管理・行動記録」・「参加同意書」を受付前検温時に提出していただきます。

「体温・健康管理・行動記録」・「参加同意書」提出時にリストバンドをお渡しします。大会終了まで必ず装着をしてください。 又、選手はレーススタート前、フィニッシュ後、応援者は終日マスクの着用を義務とさせていただきます。 何卒ご理解をいただきますよう宜しくお願いいたします。

- 1. 日 時 2021年11月21日(日) 7:30~12:30
- 2. 主 催 (一社)神奈川県トライアスロン連合
- 3. 主 管 (一社) 神奈川県トライアスロン連合
- 4. 協力 横浜市トライアスロン協会・川崎市トライアスロン協会・日産スタジアム
- **5.**場 所 **日産スタジアム**

〒222-0036 横浜市港北区小机町3300

https://www.nissan-stadium.jp/shinyoko-park/

- \*できるだけ公共の交通機関をご利用下さいますようお願いいたします。
- \*駐車場は、上記サイトより各自ご確認ください。近いのは、第1駐車場です。

### 6. 大会当日(11/21)のスケジュール

(駐車場オープン 7:00~)

受付	7:30~8:30			
開会·選手説明	8:30~			
競技	招集時間	スタート時間	最終選手 スタート時間	終了時間
バイク	_	_	_	_
小学生·低学年	8:50	9:00	9:01	9:15
小学生·高学年	9:05	9:15	9:16	9:35
中学生以上	9:30	9:40	9:41	10:00
ラン	_			_
小学生·低学年	10:20	10:30	同左	10:35
小学生·高学年	10:25	10:35	同左	10:45
中学生	10:35	10:45	同左	11:00
高校生以上	10:50	11:00	同左	11:30
高校生以上 セミナー		11:00 30~12:00	同左	11:30

#### 7. 競技ルール、その他

#### a) 競技距離と周回数

バイク: 4Fコンコース ラン: トラック (トラックには「水」のみの持ち込み可です)

小学生・低学年:バイク 3 km (3周) / ラン 1,000m (2周+200m)

小学生・高学年: バイク 5 km (5周) / ラン 2,000m (5周)

中学生 : バイク 10 km(10 周) / ラン 3,000m(7 周 + 200m) 高校生以上 : バイク 10 km(10 周) / ラン 5,000m(12 周 + 200m)

### b) スタート方法および計測

・バイク : レースNo.順による ローリングスタート

・ラン: カテゴリーごとの一斉スタート (トラックには「水」のみ持ち込み可です)

どちらもアンクルバンドにて計測します。

# c) 開会式(競技説明)

- ・開会式の際には、審判長から直前のお知らせ事項等をアナウンスします。(ご集合頂く必要はございません)
- ・競技説明会資料を添付しています。ご確認ください。

### d) 機材

- ・バイク競技の機材は「ロードバイク」「通常街中での自転車」どちらでも可能です。
- ・ヘルメットは競技用ヘルメットとし、通学用・工事用ヘルメットは使用不可とします。
- ・小中学生のDHバーは使用禁止とします。
- ・会場にバイク掛けがありませんので、バイクスタンドの持ち込みを推奨します。

## e) 棄権の申告

・競技中に棄権する方は、アンクルバンドを外してからコースを離れ、近くの審判員にアンクルバンドを返却してください。 この時点でその種目の計測は終了します。

### f) 撮影許可証

・大会本部にて撮影許可証を事前に受け取ってください。

#### q) 荒天の場合

- ・予備日を設けておりませんので、荒天の場合は、中止または距離・内容の変更を実行委員会で大会当日朝決定します。
- ・中止または変更があった場合でも、すでに準備物の手配、保険契約の締結など大会準備が行われているため、 参加費の返還は行いません。また、会場までの交通費の補償なども行いません。

# h) 結果(リザルト)の発送は致しませんのでご了承ください。

・結果(リザルト)は神奈川県トライアスロン連合ホームページで大会終了 $1 \sim 2$ 日後掲載予定です。

選手個人にはお送りいたしませんのでご了承ください。

神奈川県トライアスロン連合公式 H P https://www.kn-tu.or.jp/conventions

#### i) 大会補償規定について

- ・本大会での補償は 傷害:骨折・捻挫など 疾病:心筋梗塞・熱中症・脱水症などを補償します。
- ・死亡された場合、あるいは後遺障害になられた場合や、医療機関での手術・入院・通院など所定の保険金をお支払いします。
- ·死亡500万円 ·入院日額5,000円 ·通院日額3,000円
- ・競技参加に際し、傷害保険、生命保険など各自で充分な保険に加入されることをお奨めします。

### j) ゴミ持ち帰りのお願い

- ・会場でのゴミは持ち帰りを原則とします。参加者全員にビニール袋をお渡ししますので、ゴミは各自お持ち帰りください。
- ・会場にはゴミ箱の設置はありません。あらかじめご了承ください。

# 8. 添付ご案内(必ずご確認ださい)

【スタートリスト】

【体温·健康管理·行動記録/参加同意書】

【COVID-19対策について】

【コース図】

【選手説明動画】※検討中

#### 問い合わせ

(一社) 神奈川県トライアスロン連合事務局 杉浦まで

〒224-0041 横浜市都筑区仲町台 5-7-5-601

TEL: 070-3236-2277

URL: <a href="https://www.kn-tu.or.jp/">https://www.kn-tu.or.jp/</a>

E-MAIL: info@kn-tu.or.jp